
Чăваш Республикин вĕренÿ 
министерствин 

«Улатăрти  технологи колледжě»  
Чăваш Республикин 

патшалăх хăй тытăмлă 
профессилле вĕренÿ паракан 

учрежденийĕ 
 

Государственное автономное  
профессиональное образовательное 
учреждение Чувашской Республики  

«Алатырский технологический колледж» 
Министерства образования  

Чувашской Республики 

 
Улатăр хули П Р И К А З 

 
от 03.10.2024 г.  № 228/к 

 

г. Алатырь 
 

 
О зачислении студентов 
 
 

На основании протокола заседания приемной комиссии, личных заявлений и 
документов об образовании приказываю: 

 
1. Зачислить в состав студентов колледжа на очное отделение: 
 
Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 
 
1. Аладьеву Д.И. 
2. Васильеву Н.В. 
3. Гаврилова Н.В. 
4. Ермошкину Д.А. 
5. Михайлова А.Н. 
6. Протасова М.В. 
7. Самойлову А.Н. 
 
 
Специальность 08.02.12 Строительство и эксплуатация автомобильных 

дорог,  аэродромов и городских путей сообщения 
 
1. Баюшкина Р.Ю. 
2. Волкову Е.О. 
3. Литюшкину А.М. 
4. Муравьеву О.С. 
5. Самойлова К.А. 
6. Чернышеву Т.С. 
 
 
2. Зачислить в состав студентов колледжа на заочное отделение 
 
Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 
 
1. Головина М.А. 
2. Смирнова К.И. 
3. Элюкова Р.Р. 
 
 
Основание: Протокол заседания приемной комиссии от 04.10.2024 г. № 6 
 
Директор                                                                 В.Н. Косолапенков 


